



Adjudicatario: **YLUM S.A.**
FAMATINA 3933
Capital Federal
CP: 1437 Capital Federal
Tel: (011) 4911-6641 Fax: (011) 4912-2352

La presente contratación se rige por las normas contenidas la Ley N°2095, de Compras y Contrataciones y en su Decreto Reglamentario N°0008-VP-2008.

Lugar de entrega y/o prestación del servicio:

Condiciones de Pago: Diez (10) días

Plazo de entrega : Diez (10) días

Fecha de emisión de la OC: Viernes, 09 de Noviembre de 2012

Fecha de vencimiento de la OC: Lunes, 19 de Noviembre de 2012

Facturación: Al momento de facturar deberá presentarse:

- a.- Factura original.
- b.- Fotocopia debidamente autenticada del comprobante correspondiente al último vencimiento del Impuesto sobre los Ingresos Brutos. Podrá ser autenticada por un funcionario autorizado (con originales a la vista) de la Legislatura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
- c.- Fotocopia del Certificado de Inscripción ante la A.F.I.P. / D.G.I.

En los casos que corresponda se retendrá sobre el importe total de la factura el porcentaje indicado en el Decreto 706/07 en concepto de pago a cuenta del impuesto sobre los Ingresos Brutos.

Lugar de presentación de la factura: Dirección General de Despacho Administrativo - Mesa de Entradas - Of. 1.5

El monto total adjudicado asciende a pesos: \$92.903,00 (noventa y dos mil, novecientos tres con 00.)

De acuerdo a la propuesta presentada el 22/08/2012 que fuera aceptada por Resolución Nro..... del día..... sírvase proveer lo siguiente:

Renglón

1

Artículo: **CONDUCTOR ELECTRICO (CABLE) De 3 conductores x 2,50 mm2 de sección.**

Descripción: **de cobre electrolítico, aislado con policloruro de vinilo (PVC), modelo taller (TPR), antillama, diámetro máximo de los alambres 0,26 mm., Ordenanza N° 40.361. Según Normas IRAM N°2158 y 2183.**

PRESENTACIÓN ROLLOS POR 100 MTS.

Marca: **PRYSMIAN**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
30	\$ 646,100	\$ 19.383,000

Renglón

2

Artículo: **CONDUCTOR ELECTRICO (CABLE) De 1 conductor x 6,00 mm2 de sección.**

Descripción: **de cobre electrolítico, aislado con policloruro de vinilo (PVC), formación de 78 x 0,30 mm. Color rojo. Ordenanza N° 40.361. Según Normas IRAM N°2158 y 2183.**

PRESENTACIÓN ROLLOS POR 100 MTS.

Marca: **PRYSMIAN**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
20	\$ 399,800	\$ 7.996,000



Renglón

3

Artículo: **CONDUCTOR ELECTRICO (CABLE) De 1 conductor x 6,00 mm2 de sección,**

Descripción: **de cobre electrolítico, aislado con policloruro de vinilo (PVC), formación de 78 x 0,30 mm. Color celeste. Ordenanza Nº 40.361. Según Normas IRAM Nº2158 y 2183.**

PRESENTACIÓN ROLLOS POR 100 MTS.

Marca: **PRYSMIAN**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
20	\$ 399,800	\$ 7.996,000

Renglón

5

Artículo: **BALASTO PARA TUBO FLUORESCENTE De 18/20 W, modelo común, (Ordenanza Nº 40.361 \'"Sello IRAM\"')**

Descripción: **Deberá ser apto para operar una lámpara (tubo) fluorescente, accionada sin arrancador, tensión nominal 220 volt. tipo para incorporar, estará armado en una caja metálica tratada contra la corrosión y capsulado con resina poliéster. Podrá ser con o sin el marcado la temperatura máxima nominal de operación de los arrollamientos. Según Norma IRAM Nº 2027.**

Marca: **ITALAVIA**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
200	\$ 18,090	\$ 3.618,000

Renglón

12

Artículo: **LAMPARA FLUORESCENTE COMPACTA (BAJO CONSUMO) De 24 W, 220 V, casquillo Edison (E27), flujo luminoso 1300/1450 lúmenes (lm)**

Descripción: **color de la lámpara (827) luz cálida**

Marca: **OSRAM O INTERELEC**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1000	\$ 17,970	\$ 17.970,000

Renglón

13

Artículo: **LAMPARA FLUORESCENTE COMPACTA (BAJO CONSUMO) De 24 W, 220 V, casquillo Edison (E27), flujo luminoso 1300/1450 lúmenes (lm)**

Descripción: **color de la lámpara (840) luz día**

Marca: **OSRAM O INTERELEC**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
2000	\$ 17,970	\$ 35.940,000



- 1.- El adjudicatario es responsable por los vicios redhibitorios por el plazo de seis (6) meses, a partir de la conformidad definitiva.
- 2.- Los cambios o reposiciones correspondientes, deberán realizarse dentro de las 72 horas de solicitadas por la Legislatura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en la Dirección General de Compras y Contrataciones.
- 3.- El adjudicatario deberá presentar dentro de los cinco (5) días hábiles de retirar la Orden de Compra una garantía de cumplimiento del contrato con el diez (10%) sobre el valor total de la adjudicación.
- 4.-Lugar de Entrega: División Suministros (Depósito) Julio A. Roca 537. Se deberá coordinar previamente la entrega de la mercadería.

RECIBÍ conforme un duplicado de la presente Orden de Compra.

Fecha, Firma, Aclaración y Sello de la Empresa

Consultas al TelFax: 4338-3209/3207 Conmutador:4338-3000 int 4077-3830